муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 16»

от 12 апреля 2022г.

П Р И К А З № 3 4

«Об утверждении Программы развития
МБДОУ «Д/с КВ № 16»

На основании решения педагогического совета № 4 от 30.03.2022г.
МБДОУ «Д/с КВ № 16»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития на 2022-2026 годы МБДОУ «Д/с КВ №
16» (далее Программа), (приложение № 1);

2. Заместителю заведующего по ВОР Рубен Карине Викторовне:
-провести консультацию с педагогическими работниками по
организации работы по реализации Программы развития на 2022-

3. Делопроизводителю Соловьевой Ирине Сергеевне разместить на сайте
ДОО текст Программы на 2022-2026г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

2026г.

МБДОУ «Д/с КВ №16» О.С.Панкова
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

казом ознакомлена:
И.С. Соловьева

« /*2»> ' Р У  2022г

МБДОУ "Д/с КВ № 16", Панкова Ольга Сергеевна, Заведующий
Сертификат № 0633864A00ECAD1B8E483E255CBC266793